АДМИНИСТРАЦИЯ НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 29.10.2024г.                             № 80

Об отмене некоторых правовых актов администрации Нагавского
сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области.

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим
законодательством, руководствуясь, Уставом Нагавского  сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области,
администрация Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области постановляет:

1.Считать утратившими силу:
- постановление администрации Наг сельского поселения от 11.08.2015г. № 40

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию подписания и подлежит размещению на
сетевом издании «Официальный сайт Нагавского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области».

Глава Нагавского
сельского поселения                                                       П.А.Алпатов